



### GMINA, URZĄD, TEREN

**PROJEKT OBWODÓW SZKOLNYCH W GMINIE** Informujemy, że Gmina Stare Babice zobowiązana jest do wprowadzenia zmian w obwodach szkolnych. Do dnia **2 lutego 2017 r. do godz. 12:00** zainteresowani mieszkańcy gminy mogą składać swoje uwagi dotyczące projektu obwodów szkolnych. Uwagi w formie wniosku zawierającego dane wnioskodawcy oraz odręczny podpis, można złożyć osobiście w kancelarii Urzędu Gminy Stare Babice lub wysłać za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy Stare Babice, ul. Rynek 32, 05-082 Stare Babice. Informujemy, że wnioski które wpłyną po tym terminie, nie będą rozpatrywane – **liczy się data i godzina wpłynięcia wniosku do urzędu**. Pełny projekt obwodów szkolnych dostępny jest na stronie [www.stare-babice.pl](http://www.stare-babice.pl) w zakładce *Oświata*.

**UWAGA – PLANOWE WYŁĄCZENIA PRĄDU!** Informujemy, że **2 lutego w godz. 8:00-15:00** nastąpi planowe wyłączenie energii elektrycznej w Zielonkach Parceli przy ul. Zachodniej. Również **2 lutego w godz. 8:00-13:00** nastąpi planowe wyłączenie energii elektrycznej w następujących wsiach:

- Borzęcin Duży - ul. Warszawska, ul. Kosmowska, ul. Wodnisko, ul. Poprzeczna
- Wierzbin - ul. Królowej Marysieńki, ul. Jana III Sobieskiego od nr 1 do nr 12
- Borzęcin Mały - ul. Kosmowska, ul. Warszawska.

**WALNE ZGROMADZENIE DELEGATÓW GMINNEJ SPÓŁKI WODNEJ „BABICE”** Informujemy o Walnym Zgromadzeniu Delegatów Gminnej Spółki Wodnej „Babice”, które odbędzie się **9 lutego o godz. 11:00** w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stare Babice przy ul. Rynek 32. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych.

**NABÓR ZGŁOSZEŃ DO PROGRAMU MODERNIZACJI KOTŁOWNI, DOFINANSOWANIE WYMIANY PIECÓW** Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie ogłosił nabór do programu „Poprawa jakości powietrza na terenie województwa mazowieckiego - ograniczenia emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni”. **Mieszkańcy Gminy Stare Babice zainteresowani dofinansowaniem wymiany starego kotła c.o. mogą ubiegać się o uzyskanie pomocy finansowej w formie dotacji.** Dotacja wynosi do 75% kosztów kwalifikowanych, jednak nie więcej niż 5000 zł dla jednego beneficjenta ostatecznego tj. bezpośrednio korzystającego z przyznanej dotacji. Deklaracje należy składać w Referacie Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Stare Babice. **W związku z zamiarem objęcia planowanym wnioskiem jak największej liczby gospodarstw domowych, termin przyjmowania zgłoszeń zostaje wydłużony do odwołania.** Szczegółowe informacje dotyczące naboru można uzyskać telefonicznie pod numerami telefonów: (22) 752 90 83 lub (22) 730 80 12 oraz na stronie [www.stare-babice.pl](http://www.stare-babice.pl) w zakładce *Ochrona Środowiska*.

### OGŁOSZENIA, ZAPROSZENIA

**ZOSTAŃ STRAŻAKIEM OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ BORZĘCIN DUŻY** Zarząd OSP w Borzęcinie Dużym ogłasza nabór dla osób chcących dołączyć do jednostki pożarniczej. **Jeśli lubisz dreszczyk emocji, interesujesz się tematyką pożarnictwa i ratownictwa, chcesz pomagać innym – dołącz do nas!** Prosimy o zgłaszanie się osób dorosłych, które w tym roku zostaną wysłane na kurs podstawowy. Aby zaliczyć kurs, strażak ochotnik musi zdobyć wiedzę teoretyczną, praktyczną oraz przejść komorę dymową. Kandydaci do służby w OSP powinni:

- zgłosić się osobiście do OSP Borzęcin Duży, ul. Warszawska 828 **w każdy piątek od godz. 17:00** lub zadzwonić pod nr **504 345 960**
- być gotowi do niesienia pomocy innym o każdej porze dnia i nocy w różnych warunkach, liczymy szczególnie na osoby dyspozycyjne w godzinach porannych, które mają pracę zmianową
- mieć ukończone 18 lat i dobrą kondycję psychiczną, fizyczną oraz zdrowotną
- mieć widziane prawo jazdy kat. B, C.

**Dodatkowo zachęcamy młodzież w wieku 16-18 lat do dołączania do Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Borzęcin Duży.**

**AKCJA KRWIODASTWA KLUBU PCK „FLORIAN”** Wszystkich nieobojętnych na los innych zapraszamy na akcję krwiodawstwa, która odbędzie się **29 stycznia 2017 r. w godz. 9:00 – 12:30** w Laskach na parkingu przed siedzibą Ochotniczej Straży Pożarnej (ul. Partyzantów 30). Prosimy pamiętać o zabraniu ze sobą dokumentu tożsamości ze zdjęciem, numerem PESEL, adresem zamieszkania, oraz o spożyciu lekkostrawnego posiłku.